АКТ
выполненных работ по Договору № ____ от ______________  2021г.

                                                                                                           «____» _________  2021г.

         Общество с ограниченной ответственностью _____________________________, именуемое в дальнейшем «Подрядчик», в лице Генерального директора _________________________, действующего на основании Устава, с одной стороны и      _________________________,  именуемый в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», составили настоящий акт о нижеследующем:
1. В соответствии с Договором подряда № ____ от __________2021г., Подрядчик выполнил работы по изготовлению изделия беседка «____________»  (по индивидуальному проекту), из оцилиндрованного бревна Д-16, произвел доставку изделия и установил изделие на объекте Заказчика по следующему адресу: ________________________________.
[bookmark: _GoBack]2. Работы выполнены в срок к «____» ___________ 2021г.
3. Качество готовой продукции соответствует согласованным Сторонами требованиям.
4. Стоимость выполненных работ составила: ______________________ рублей.
5. В результате осмотра результата работ недостатки не выявлены.
6. Стороны претензий друг к  другу не имеют.
7. Настоящим Подрядчик передает Заказчику результат выполненных работ.
8. Беседка установлена с использованием нагелей, площадка под изделие вымерена по уровню.
9. Скаты на крыше дополнительно уложены рубероидом, заказчик предупрежден о возможности протечек крыши, так как полностью черепица приобретет свои свойства на крыше при плюсовой температуре.
       10.Заказчик предупрежден про возможную усадку изделия, о подрезке резьбы при необходимости.
       11. Внимание!!! По мере усыхания древесины, подкручивать технологические
    болты.
       12. В дальнейшем, при естественной усадке беседки, в месте нагеления перилл, будут провисать бревна и выступать  нагеля, Заказчик предупрежден, об их подрезке и дополнительной забивке бревна и нагеля. Рядом с местом нагеления бревен, необходимо произвести несколько ударов тяжелым предметом по бревну.
      ___________________________________________________________________________
               (Подпись Заказчика)
ПРИМЕЧАНИЕ ____________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Результат работ сдал
    Подрядчик - ___________________________________________________________

                                                                М.П.
 Результат работ принял
    Заказчик                               __________________